Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Никольское»

187026 Ленинградская область, Тосненский район, г. Никольское, ул.Первомайская 10

т/факс 8(81361) 54-721, директор Менделуцева Людмила Ивановна

Протокол № 34 от 27. 01. 2014 г.
Повестка дня:

Установление стимулирующих  выплат   работникам ОУ  за  январь 2014 г.,

согласно принятого трудовым коллективом положения.

Присутствовали:

Председатель комиссии:
Менделуцева Л.И., директор школы

Секретарь комиссии:

Францева Н.О., учитель музыки

Члены комиссии:

Панасюк Л. А.,  учитель  физ. культуры

Водянкова Г.Ф.,учитель нач. школы

Представители администрации школы:

Богданова Ю.Н.,  зам.директора по УВР

Тухватуллина Т.В.. зам.директора по УВР

Горбунова Н.В., зам.директора по ВР

Ход заседания

ЗАСЛУШАЛИ:

Ходатайства Богдановой Ю.Н.,  зам.директора по УВР, Тухватуллиной Т.В.. зам.директора по УВР, Менделуцевой Л.И., директора школы, Горбунова Н.В.    зам.директора по ВР

ПОСТАНОВИЛИ:

Руководствуясь «Положением об оплате и стим. труда работникам МБОУ «СОШ № 2 г Никольское»,принятом общим собранием труд. кол-ва (пр.№1 от 10.09.2013 г.)  установить  премиальные баллы следующим работникам ОУ:

5.6.10.1
     в должности «заместитель директора школы по учебно-воспитательной работе»:

Критерий 2: участие в методической работе и качество ее организации в ОУ

П.2.4
Тухватуллина Т.В.- 1б
Богданова Ю.Н. – 1б

Винокуров М.В. – 1б

П.2.5
Тухватуллина Т.В.- 2б

Критерий 4: качество составления текущей распорядительной и планово - отчетной документации, исполнительская дисциплина

П.4.2
Винокуров М.В. – 2б

Богданова Ю.Н. – 2б

П.4.4
Тухватуллина Т.В. – 1б
Винокуров М.В. – 1б

Богданова Ю.Н. – 1б

Критерий 5: качество работы над созданием условий для проведения образовательного процесса

П.5.5
Тухватуллина Т.В. – 1б
Винокуров М.В. – 1б

Богданова Ю.Н. – 1б

Критерий 6: внешняя оценка качества управленческой деятельности

П.6.1
Тухватуллина Т.В. – 1б
Винокуров М.В. – 1б

Богданова Ю.Н. – 1б

П.6.2
Тухватуллина Т.В.- 5б
Винокуров М.В. – 5б
Критерий 7: использование современных информационно - коммуникационных технологий в управленческой деятельности

П.7.1
Тухватуллина Т.В. – 1б
Винокуров М.В. – 1б

Богданова Ю.Н. – 1б

5.6.10.2

в должности «заместитель директора школы по воспитательной работе»:
Критерий 2: участие в методической работе и качество ее организации в ОУ

П.2.3
Горбунова Н.В. –1б

Критерий 4: качество составления текущей распорядительной и планово - отчетной документации, исполнительская дисциплина

П.4.2
Горбунова Н.В. – 2б

П.4.4
Горбунова Н.В. – 1б
Критерий 5: качество работы над созданием условий для проведения образовательного процесса

П.5.4
Горбунова Н.В. – 1б
Критерий 6: внешняя оценка качества управленческой деятельности

П.6.1
Горбунова Н.В. – 1б
Критерий 7: использование современных информационно - коммуникационных технологий в управленческой деятельности

П.7.1
Горбунова Н.В. – 1б
5.6.10.3

в должности «заместитель директора школы по безопасности»:
Критерий 1: качество работы над созданием условий для проведения образовательного процесса, обеспечение комплексной безопасности ОУ

П.1.2 Чередник Т.И. – 2б

П.1.3 Чередник Т.И. – 5б

П.1.4 Чередник Т.И. – 5б

П.1.6 Чередник Т.И. – 1б

П.1.12 Чередник Т.И. – 1б
Критерий 2: качество составления текущей распорядительной и планово - отчетной документации, исполнительская дисциплина

П.2.2 Чередник Т.И. – 2б

П.2.3 Чередник Т.И. – 1б
Критерий 3: внешняя оценка качества управленческой деятельности

П.3.1 Чередник Т.И. – 1б
5.6.10.4

в должности «заместитель директора школы по хозяйственной работе»:
Критерий 1: качество работы над созданием условий для проведения образовательного процесса, обеспечение санитарно - гигиенических условий в помещениях ОУ, учет и сохранность материальных средств ОУ

П.1.1
Шаркаева Л.М. – 5б

П.1.2
Шаркаева Л.М. – 1б

П.1.3
Шаркаева Л.М. – 3б

П.1.5
Шаркаева Л.М. – 1б

П.1.6
Шаркаева Л.М. – 5б

П.1.7
Шаркаева Л.М. – 2б

П.1.8
Шаркаева Л.М. – 0,5б

П.1.9
Шаркаева Л.М. – 3б

П.1.10
Шаркаева Л.М. – 15б

П.1.11
Шаркаева Л.М. – 1б
Критерий 2: качество составления текущей распорядительной и планово - отчетной документации, исполнительская дисциплина

П.2.2
Шаркаева Л.М. – 2б

П.2.3
Шаркаева Л.М. – 1б

Критерий 3: внешняя оценка качества управленческой деятельности

П.3.1
Шаркаева Л.М. – 1б

5.6.10.5
в должности «главный бухгалтер»:
Критерий 1: качество организации и результативность финансово - хозяйственной деятельности в ОУ

П.1.1
Косторная Л.Н. – 3б

П.1.3
Косторная Л.Н. – 5б

П.1.4
Косторная Л.Н. – 2б
Критерий 2: внешняя оценка качества организации финансово-хозяйственной деятельности в ОУ

П.2.1
Косторная Л.Н. – 1б

П.2.2
Косторная Л.Н. – 5б

Критерий 3: качество работы над созданием условий для проведения образовательного процесса

П.3.2
Косторная Л.Н. – 1б

Критерий 4:  использование современных информационно - коммуникационных технологий в упрвлении финансово-хозяйственной деятельности ОУ

П.4.1
 Косторная Л.Н. – 1б
5.6.10.6

 в должности «учитель»:
Критерий 2: качество организации внеурочной деятельности по предмету и ее результативность

П.2.2
Водянкова Г.Ф. – 5б

Горбунова Н.В. – 10б

Тимофеев А.А. – 15б

Шорохова Л.И.  – 10б

П.2.4
Тимофеев А.А. – 2б

П.2.5
Водянкова Г.Ф. -1б

Богданова Ю.Н.  – 0,5б

Критерий 5: качество ведения школьной документации и исполнительская дисциплина учителя

П.5.1
Горбунова Н.В. -  2б

Власова О.В. – 2б

Шорохова Л.И. – 2б

Катюшенко О.П. – 2б
Кретова Н.А.. – 2б

Глущенко Ю.Ю. – 2б

Кумпинь Е.Г. – 2б

Тухватуллина Т.В. – 2б
Францева Н.О. – 2б

Чередник Т.И. – 2б

Герасимова Л.А. – 2б

Шаркаева Л.М. – 2б

Петрова А.А. – 2б

Миланова ЕА.  – 2б

Гарифуллина С.А. – 2б

П.5.2
Горбунова Н.В. – 4б

Шорохова Л.И. – 2б

Титова Р.Г. – 6б

Винокуров М.В. – 6б

Герасимова Л.А. – 2б
П.5.3
Яицкая О.Р. – 2б

Халиуллина А.А. -2б

Наумова Л.В. -2 б

Михайленко Л.Д. – 2б
Зуева Е.Ю. – 1б

Комелова Н.Л. – 4б

Богданова Ю.Н. – 2б

Водянкова Г.Ф. – 2б

Панасюк Л.А. -2б

Рудан М. – 2б

Можаева А.М. – 1б

Горбунова Н.В. – 2б

Кузнецова ТН. – 2б

Шорохова Л.И. -2 б

Катюшенко О.П. – 2б

Кретова Н.А. - 2б

Рочева А.Н. – 2б

Глущенко Ю.Ю. – 2б

Кумпинь Е.Г. – 2б

Тухватуллина Т.В. – 2б
Францева Н.О. – 2б

Титова Р.Г. – 2б

Чередник Т.И. – 2б

Герасимова Л.А. – 2б

Шаркаева Л.Н. – 2б

Решетникова Ж.В. – 2б
Винокуров М.В. – 2б

Петрова А.А. – 2б

Миланова Е.А. – 2б

Гарифуллина С.А. – 2б

Макарова В.А. – 1б

Критерий 6: качество работы учителя над созданием условий для проведения образовательного процесса

П.6.1
Наумова Л.В. - 0,5б

Михайленко Л.Д. – 0,5
Комелова Н.Л. – 0,5б

Богданова Ю.Н. – 0,5б
Водянкова Г.Ф. – 0,5б
Францева Н.О. – 0,5б

Гарифуллина С.А, - 0,5б
Титова Р.Г. – 0,5б

Кузнецова Т,Н. – 0,5б

Катюшенко О.П. – 0,5б
Герасимова Л.А. – 0,5б
Руден М. – 0,5б

Кретова Н.А. – 0,5б

Глебова З.Г. – 0,5б

Шорохова Л.И. – 0,5б

Яицкая О.Р. – 0,5б

Халиуллина А.А. -0,5б

П.6.2
Яицкая О.Р. – 1б

Халиуллина А.А. -1б

Наумова Л.В. -1 б

Михайленко Л.Д. – 1б
Зуева Е.Ю. – 1б

Комелова Н.Л. – 2б

Богданова Ю.Н. – 1б

Водянкова Г.Ф. – 1б

Панасюк Л.А. – 1б

Горбунова Н.В. – 1б

Шорохова Л.И. - б

Макарова В.А. – 1б

Власова О.В. – 1б

Кузнецова Т.Н. – 1б

Катюшенко О.П. -1б

Кретова Н.А. -1б

Рочева А.Н. – 1б

Кумпинь Е.Г. – 1б

Тухватуллина Т.В. – 1б
Францева Н.О. - 1б

Чередник Т.И. – 1б

Герасимова Л.А. – 1б

Шаркаева Л.М. – 1б

Решетникова Ж.В. -1 б

Винокуров М.В. – 1б

Петрова А.А. - 1б

Миланова Е.А. – 1б

Гарифуллина С.А. – 1б

П.6.3
Камелова Н.Л. – 1б

П.6.4
Горбунова Н.В. – 2,5б

Власова О.В. – 4б

Шаркаева Л.М. – 2,5б

Шорохова Л.И. – 5б

Кретова Н.А. – 2б

Винокуров М.В. – 7,5б

ТухватуллинаТ.В. -5б
Петрова А.А. – 7,5б

Кузнецова Т.Н. – 1,5б

Панасюк Л.А. – 1б

Чередник Т.И. – 2б

Катюшенко О.П. – 1,5б

Рочева А.Н. – 2,5б

Миланова Е.А. – 5б

Гарифуллина С.А. – 3б

ОрловаЛ.А – 5б

Глебова З.Г. – 1б

Богданова Ю.Н. – 0,5б

П.6.5
Богданова Ю.Н. – 3б

Водянкова Г.Ф. – 2б

Панасюк – Л.А. – 3б

Михайленко Л.Д. – 1б
Комелова Н.Л. – 1б

Халиуллина А.А. – 1б

Яицкая О.Р. – 1б

Тухватуллина Т.В. – 2б
Власова О.В. – 2б

Францева Н.О. – 1б

Петрова А.А. – 1б

Титова Р.Г. – 1б

Гарифуллина С.А. – 1б

П.6.7
Петрова А.А. – 3б
Критерий 7: внешняя оценка качества работы учителя

П.7.3
Яицкая О.Р. – 2б

Халиуллина А.А. -2б

Наумова Л.В. -2 б

Михайленко Л.Д. – 2б
Зуева Е.Ю. – 1б

Комелова Н.Л. – 4б

Богданова Ю.Н. – 2б

Водянкова Г.Ф. – 2б

Панасюк Л.А. -2б

Рудан М. – 2б

Горбунова Н.В. – 2б

Власова О.В. – 2б

Кузнецова Т.Н. – 2б

Катюшенко О.П. -2б

Титова Р.Г. – 2б

Кретова Н.А. -2б

Рочева А.Н. – 2б

Кумпинь Е.Г. – 2б

Тухватуллина Т.В. – 2б
Францева Н.О. - 2б

Чередник Т.И. – 2б

Герасимова Л.А. – 2б

Шаркаева Л.М. – 2б

Винокуров М.В. – 2б

Петрова А.А. - 2б

Глущенко Ю.Ю. – 2б

Тимофеев А.А. -2б

Миланова Е.А. – 2б

Гарифуллина С.А. – 2б
Макарова В.А. – 1б

Можаева А.М. – 1б

Шорохова Л.И. – 2б

Решетникова Ж.В. – 2б

Критерий 8: использование современных информационно - коммуникационных технологий   в образовательном процессе
П.8.1
Водянкова Г.Ф. – 2б

Богданова Ю.Н. – 2б

Михайленко Л.Д. – 2б

Наумова Л.Д. – 2б

Зуева Е.Ю. – 1б

Халиуллина А.А. -1б
Панасюк Л.А. – 2б

Яицкая О.Р. – 1б

Руден М. – 1б

Герасимова Л.А. – 2б
Гарифуллина С.А. – 2б
Горбунова Н.В. - 2б

Кузнецова Т.Н. – 2б

Катюшенко О.П. – 2б
Кумпинь Е.Г. - 1б

Тухватуллина Т.В. – 1б
Францева Н.О.  2б

Чередник Т.И. – 2б

Шаркаева Л.М. – 2б

Шорохова Л.И. -  1ю

П.8.3
Глущенко Ю.Ю. -2б

Шорохова Л.И. – 2б

Титова Р.Г. – 2б

Герасимова Л.А. – 2б

Горбунова Н.В. – 2б
5.6.10.7

в должности «педагог дополнительного образования»:

Критерий 1: позитивные результаты деятельности педагога дополнительного образования

П.1.3
Михайленко Л.Д. – 1б

Наумова Л.В. – 1б
Водянкова Г.Ф. – 1б

Комелова Н.Л. – 2б

Яицкая О.Р. – 1б
Халиуллина А.А. -1б

Борвинок Н.В. – 1б

Можаев А.М. – 1б

П.1.5
Борвинок Н.В. – 0,5б
Критерий 3: качество работы педагога доп.образования  над созданием условий для проведения образовательного процесса

П.3.1

Борвинок Н.В. – 1б
Критерий 5: внешняя оценка качества работы педагога доп.образования

П.5.1

Михайленко Л.Д. – 1б
Наумова Л.В. -1 б
Водянкова Г.Ф. – 1б

Комелова Н.Л. – 1б

Яицкая О.Р. – 1б
Халиуллина А.А. -1б

Горбунова Н.В. – 1б

 Титова Р.Г. – 1б
Миланова Е.А.- 1б

Францева Н.О. – 1б

Панасюк Л.А. – 1б
Борвинок Н.В. – 1б
5.6.10.9

в должности «социальный педагог»:

Критерий 1: уровень профессиональной культуры социального педагога

П.1.1
Шарова Н.В. – 1б

П.1.5
Кретова Н.А. – 1б

Францева Н.О. – 1б

Шарова Н.В. – 2б

Критерий 6: качество ведения школьной документации и исполнительская дисциплина социального педагога

П.6.2

Кретова Н.А. – 1б

Францева Н.О. – 1б

Шарова Н.В. – 1б
Критерий 7: внешняя оценка качества работы социального педагога

П.7.1
Кретова Н.А. – 1б

Францева Н.О. – 1б

Шарова Н.В. – 1б

5.6.10.10
в должности «педагог-психолог»:

Критерий 8: внешняя оценка качества работы педагога-психолога в должности

П.8.1
Можаев А.М. – 1б

5.6.10.11
 «преподаватель-организатор ОБЖ»:

Критерий 2: качество и результативность военно- патриотической работы преподавателя- организатора с обучающимися

П.2.2
Решетникова Ж.В. – 2б
Критерий 3: качество работы преподавателя-организатора над созданием условий для проведения образовательного процесса

П.3.2
Решетникова Ж.В. – 2б

П.3.3
Решетникова Ж.В. – 3б

Критерий 5: внешняя оценка качества работы преподавателя-организатора

П.5.1
Решетникова Ж.В. – 2б

5.6.10.12
в должности «заведующий библиотекой»:

Критерий 1: качество работы заведующего библиотекой с библиотечным фондом

П.1.2
Орлова Л.А. – 5б
Критерий 3: качество работы заведующего библиотекой над созданием условий для проведения образовательного процесса

П.3.2
Орлова Л.А. – 3б
Критерий 4: качество ведения школьной документации и исполнительская дисциплина заведующего библиотекой

П.4.1
Орлова Л.А. – 0,5б
Критерий 5: внешняя оценка качества работы заведующего библиотекой

П.5.1
Орлова Л.А. – 1б

5.6.10.13

в должности «секретарь»:
Критерий 1: качество ведения документооборота общеобразовательного учреждения секретарем

П.1.1
Баскакова Л.Ю. – 2б

П.1.2
Баскакова Л.Ю. – 2 б

П.1.3
Баскакова Л.Ю. – 3б

Критерий 2: качество работы секретаря над созданием условий для проведения образовательного процесса

П.2.2
Баскакова Л.Ю. – 1б
Критерий 3: исполнительская дисциплина секретаря

П.3.1
Баскакова Л.Ю. – 1б
Критерий 4: внешняя оценка качества работы секретаря

П.4.1
Баскакова Л.Ю. – 1б
5.6.10.14
в должности «уборщик служебных помещений»:

Критерий 1: качество работы уборщика служебных помещений над созданием условий для проведения образовательного процесса

П.1.1 Галкина Р.Г. – 1б
Киселева Е.И. – 1б

Серкина Н.Г. – 1б

          Требушкова Л.Н. – 1б

П.1.2 Галкина Р.Г. – 4б
Киселева Е.И. – 4б

Серкина Н.Г. – 4б

          Требушкова Л.Н. – 4б

П.1.5 Галкина Р.Г. – 2б
Киселева Е.И. – 2б

Серкина Н.Г. – 2б

          Требушкова Л.Н. – 2б

П.1.6 Галкина Р.Г. – 3б
Киселева Е.И. – 3б

Серкина Н.Г. – 3б

          Требушкова Л.Н. – 3б

П.1.8 Галкина Р.Г. – 1б
Киселева Е.И. – 1б

Серкина Н.Г. – 1б

          Требушкова Л.Н. – 1б

Критерий 2: исполнительская дисциплина уборщика служебных помещений

П.2.1 Галкина Р.Г. – 1б
Киселева Е.И. – 1б

Серкина Н.Г. – 1б

          Требушкова Л.Н. – 1б

Критерий 3: внешняя оценка качества работы уборщика служебных помещений
П.3.1 Галкина Р.Г. – 1б
Киселева Е.И. – 1б

Серкина Н.Г. – 1б

           Требушкова Л.Н. – 1б

5.6.10.15
при выполнении обязанностей классного руководителя:

Критерий 1: позитивные результаты деятельности в качестве классного руководителя

П.1.4  Михайленко Л.Д. – 3б
Яицкая О.Р. – 3б

Халиуллина А.А. – 3б

           Наумова Л.В. – 2б

Комелова Н.Л. – 4б

Богданова Ю.Н. – 2б

           Водянкова Г.Ф. – 2б

Францева Н.О. – 2б

П.1.5  Яицкая О.Р. – 4б

Халиуллина А.А. – 4б
Наумова Л.В. – 4б

           Михайленко Л.Д. – 4б

Комелова Н.Л. – 4б

Богданова Ю.Н. – 4б

           Водянкова Г.Ф. – 4б

П.1.6  Яицкая О.Р. – 1б

Халиуллина А.А. – 1б
Комелова Н.Л. – 2б

           Рочева А.Н. – 1б

Францева Н.О.  - 1б

Кретова Н.А. – 2б

           Титова Р.Г. – 1б

П.1.9 Яицкая О.Р. – 2б

Халиуллина А.А. – 2б
Комелова Н.Л. – 4б

          Богданова Ю.Н. – 2б

Водянкова Г.Ф. – 2б

Рочева А.Н. – 1б

          Власова О.В. – 2б

Францева Н.О. – 1б

Кретова Н.А, - 1б

          Шаркаева Л.М. – 1б

Тухватуллина Т.В. – 2б
Горбунова Н.В. – 1б

П.1.10 Яицкая О.Р. – 1б

Халиуллина А.А. – 1б
Наумова Л.В. – 1б

           Михайленко Л.Д. – 1б

Зуева Е.Ю. – 1б

Комелова Н.Л. – 2б

           Богданова Ю.Н. – 1б

Водянкова Г.Ф. – 1б

Кумпинь Е.Г. – 1б

           Рочева А.Н. – 1б

Власова О.В. – 1б

Францева Н.О. – 1б

           Кретова Н.А. – 1б

Шаркаева Л.М. – 1б

Тухватуллина Т.В. – 1б

           Шорохова Л.И. – 1б

Глущенко Ю.Ю. – 1б

Горбунова Н.В. – 1б

           Герасимова Л.А. – 1б

П.1.11 Яицкая О.Р. – 2б

Халиуллина А.А. – 2б
Наумова Л.В. – 2б

           Михайленко Л.Д. – 2б

Васильева Е.Ю. – 2б

Комелова Н.Л. – 2б

           Богданова Ю.Н. – 2б

Водянкова Г.Ф. – 2б

Кретова Н.А. – 2б

           Шаркаева Л.М. – 1б

Тухватуллина Т.В. – 1б
Францева Н.О. – 1б

Критерий 4: активное участие классного руководителя  в организации  и проведении классом внеклассных мероприятий

П.4.1  Яицкая О.Р. – 10б

Халиуллина А.А. – 10б
Наумова Л.В. – 10б

           Михайленко Л.Д. – 10б
Зуева Е.Ю. – 5б

Комелова Н.Л. – 15б

           Богданова Ю.Н. – 10б

Водянкова Г.Ф. – 10б

Рочева А.Н. – 5б

           Власова О.В. – 5б

Францева Н.О. – 3б

Кретова Н.А. – 8б

           Шаркаева Л.М. – 5б

Тухватуллина Т.В. – 5б
Шорохова Л.И. – 5б

           Глущенко Ю.Ю. – 3б

Горбунова Н.В. – 8б

Герасимова Л.А. – 8б

           Кумпинь Е.Г. – 8б

П.4.2  Водянкова Г.Ф. – 1,5б

Горбунова Н.В. – 3,5б

Герасимова Л.А. – 2б

           Шорохова Л.И. – 0,5б

Яицкая О.Р. – 2б

Халиуллина А.А. – 2б

          Тухватуллина Т.В. – 1б

Кретова Н.А. – 1,5б

Францева Н.О. – 1,5б

          Михайленко Л.Д. – 2б
Критерий 5: эффективность здоровьесберегающей деятельности классного руководителя
П.5.1
Яицкая О.Р. – 3,5б

Халиуллина А.А. – 4б
Наумова Л.В. – 2б
Михайленко Л.Д. – 4б
Зуева Е.Ю. -0,5б

Можаев А.М. -1,5б

Комелова Н.Л. – 5б

Богданова Ю.Н. – 2б

Водянкова Г.Ф. – 4б

Рочева А.Н. – 1б

Власова О.В. – 3б

Францева Н.О. – 0,5б

Кретова Н.А. – 2б
П.5.3    Яицкая О.Р. – 0,5б

Халиуллина А.А. – 0,5б
Михайленко Л.Д. – 0,5б

             Комелова Н.Л. – 1б
П.5.4
Михайленко Л.Д. – 2б
Комелова Н.Л. – 0,5б

Наумова Л.В. – 2б
Богданова Ю.Н. – 0,5б
Водянкова Г.Ф. – 0,5б
Францева Н.О. – 0,5б

Кретова Н.А. – 0,5б

Решение принято комиссией единогласно.
Выплату премиальных произвести в день заработной платы за январь  2014г.

Председатель комиссии:

 Л.И. Менделуцева

Секретарь комиссии:

Н.О. Францева

Члены комиссии:

Г.Ф. Водянкова

Л.А. Панасюк